\

PREFEITURA DO MU NICIPIO DE AGUDOS
ESTADO DE sAo PAULO

LEI N' 9 57 DE 07DE AGOSTO DE 1.973

" SUPLEJ.ENTA OOTAÇOES 00 ORÇAJ.ENTO

VIGENTE NA IlPORTÃM:IA TOTAL OE

Qi40 .000 ,OO (aUARENTA UI L CRUZE I - '

ROS) E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS . "

o Dr . ANTONIO COND I , Pref e ito M.Jni cipal de Agudos ,
Estado de São Paulo , usando de s uas atr ibuições l egais ,

FAZ SABER Que , a Câmara M.Jn icip ~l aprovou e Ele •
sanc i ona e promulg~ , a segui nte Lei :

3 . 1. 4 . 0
3 . 1. 4 .1.02
3 . 1.4 . 3 .02

Art . 1 2 - Fi c a o Exec ut i vo autorizado a su-
plementar as dotações abaixo disc riminadas , na importância total de Di ... . .
Qi40 . 000 , OO(QUARENTA MIL CRUZEI ROS) ,

GA8INETE DO PREFEI TO

Despes as Correntes -Despes as de Custeio
Encargos Di versos
Recepções, hos pe dagen s e homenagens : .fr$ 2 .000,00-
Des pesas diversas : o •• ••••••Cli 1 .000 ,00-

3 . 1. 2 . 0
3 . 1. 2 . 3 . 0 5

DI VI SÃO DE ADMINISTRAÇÃO

Despes as Correntes -Oespesas de Custeio
Ma t eria l de Consumo
Mate riais Diversos: Cri 1.000 , 00-

DIVISÃO DA FAZENDA

. ' .
var~ave1 S com o pess~

3 . 000 , 00-

de Custeio

Civil
Despesas
e L c i vil
Gratificação pe la prestação de
s e rvs . ext raord i nár i os : • •.• .•Qi·

01-

Encargos Gerais
Despesas Cor rentes- Des pesas
Pes soal
Pe ss oal
02 .00

3 . 1 . 1. 0
3 . 1. 1. 1. 19

~ . 1. 3 . 0

3 . 1. 3 . 1. 60
3 .1. 3.2 .60

J • .• 4 . O

3 . 1.4 . 1.83

SERVI ço OE EDUC AÇÃO

Admi nist ração
Des pe s as Corren t e s - Despe s as de Custeio
Serviços de Te rce iros
Comunicaçõe s e Transportes: . .. • . .. ...D'
Outros serviços diversos: .... . . . •• . •.ai

SERVI ço DE SAÚDE E ASSISTEM:IA

As s i stenci a Soc i al
Despesas Correntes- Despesas de Cus t e io
Encargos Di ve rsos
Di vers as Des pesas : ..•• •• •• • .• •• • • •• ••Cr$

2 •()(X) , 00
1.000 , 00-

2 .000 ,00-

3 . 1. 2 . 0

3 . 1.2 .3 .42

DIV. OBRAS , VIAÇÃO E EQUI PS. URBANOS

Serviço Rodoviário Municipal
Despe s as Correntes-Oespesas de Cus t e io
Ma t erial de Consumo
Peças e Acessórios : . .. • . • ••• • •• • • •• • •Cr!25 .000 . QO-
SUa-TOTAL A TRANSPOATAR: ãiJ7 .000 ,00-. ......::.=.."'."'=

PREFEITURA DO MUN IC[PIO DE AGUDOS
ESTADO DE sAo PAULO

- fI s . 2 -
LEI NQ 957DE D70E AGOSTO DE 1.973-Continuação:

DE TRANSPOATE: • • . • •• • •• .•• •• • • ••• • .• •~37.000 ,OO-

3 . 1. 2 . 0
3 . 1.2 .3 . 96

Matadouros

Despesas Correntes -Despesas de Custeio
Material de Consumo
Peça s e Aces s órios: ..•...•.... • • • •...0$ J . 000 I 00

TOTAL OA suPLELENTA~0 : •.• .... ..• ..• •fr$40. 000LOO-
.."' ''' '''=---- ''' ''',.

§ ÚNI CO - Para a t ende r a s uple mentação de
Que trata o presente artigo , f ica anulada i gua l importância do Excesso de Ar
recadação verificado no corrente exercfci o , nos termos do Art . 43, nº II da

Le i n il 4 . 320 de 17 de março de 1.964 .

Art . 22 - Esta Lei entrar'; em vigor , na da ta
de s ua publicação , revogadas 85 dis posições em contrário .

•

da~5Upra . __

,'-...: ).,.......I
SAI NT CL

/ 'Oi r . oiv , A

•

Aegist

Prefeitura I.\.micipal de Agud , 07 de agost o de •

(1.973 . -